
 АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
  05.11.2025                                    г. Моршанск                                       № 1503

О продаже  земельного  участка  с  кадастровым номером 68:09:4903004:121 
сельскохозяйственного назначения Зоточкиной И.В.

       Руководствуясь  Земельным кодексом Российской  Федерации, 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
рассмотрев  заявления  Зоточкиной  Ирины  Владимировны  (ИНН 
680903821076) от 28.10.2025 (Вх.8839),  на основании подпункт 9 пункта 2 
статьи  39.3  Земельного  Кодекса  Российской  Федерации,  администрация 
Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать  земельный  участок  с   кадастровым  номером 
68:09:4903004:121   площадью  7 925  кв.м.,  категория:  земли 
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: ведение 
личного  подсобного  хозяйства  на  полевых  участках,  местоположение: 
Российская  Федерация,  Тамбовская  область,  муниципальный  округ 
Моршанский,  в  районе  села  Устье,  в  780  м  восточнее  дома  42  по  улице 
Цнинская,  Зоточкиной  Ирине  Владимировне  (ИНН  680903821076), 
использующей  данный земельный участок на праве аренды более трех лет. 

2. Определить  цену  продажи  земельного  участка  в  размере 
рыночной  стоимости,  определяемой  в  соответствии  с Федеральным 
законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской 
Федерации».

3. Земельному  отделу  администрации  Моршанского 
муниципального  округа  (Ускова)  обеспечить  подготовку  и  подписание 
договора  купли-продажи  земельного  участка  с  Зоточкиной  Ириной 
Владимировной (ИНН 680903821076).

4. Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации 
Моршанского муниципального  округа  (Ивашина) в течении пяти рабочих 
дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить опубликование 
в сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Временно исполняющий полномочия
главы  Моршанского муниципального округа                                Е.П.Буренин 

Е.В.Ускова
8(47533)4-49-58

http://www.top68.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/12112509/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12112509/entry/0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

